RED.S KLOTTPAPPER

Nu nar det faktiskt mot formodan &ar sommar verkar det lite val pa-
frestande bade att skriva och lasa hogtflygande ledare. S& vi hop-
par over det den har gangen.

Apollo 11 har blivit sa ihjalkommenterad, att vi ndjer oss med att
konstatera att landlistekommitteerna smaningom far nya problem att
slass om.

Attention har pa senare tider lagt sig till med den trakiga ovanan
att uppenbara sig nagon vecka for sent. Vi beklagar det djupt - i
synnerhet som det delvis berott pa helt onddiga organisatoriska
missar. Vi skall forstka battra oss; det har numret borde 1 varje
fall halla tiden, peppar peppar.

Nar man skall f& ut tidningen, duplicera, skriva kuvert osv, blir
man alltid forvanad over att FDXC har sa pass manga medlemmar.
Mar man tommer boxen pa manadens bidrag, blir man alltid f6rvanad
over att FDXC har sa fa (bidragande) medlemmar, vidpass ett brev
till Attentio A mot 10 till do B. Om detta forhallande beror pa
att den vanliga DX-aren inte kanner sig hemma 1 tidningen med all
dess engelska, hogtravande ledare osv, ar det desto mer beklagligt
- det borde ju vara sa att medlemmarna skriver tidningen, redakti-
onen bara ordnar upp och distribuerar materialet.

Yttermera antecknar vi, att FDXC och darmed Attention nasta manad
fyller den aktningsvarda aldern av 15 ar, och salunda befinner sig

i den tredje trotsaldern. Jubilaren ar bortrest pa bemarkelseda-
gen.

Stopdate den 20 augusti. SL 31.7.69

Nummer 8 Augusti 1969 Argéng 16



SW - Hints

EUROPT:

4940
6010
1300
9520
9555
9710
9750
983%
11705
11710
11790
11805
11875
15185
15240
15310
17775
17825

AFRICA:

4720
4750
4765
A770
4777
4785
4795
4807
4807
4815
4815
4820
4835
4839
1845
4850
14850
4855
4880
4890
2900
4304
4511
4915
4915
4925
4940
4972
2976
1985
4994
5010
5033
9580
3720
9740
11790
11835
15115

USSR: R Kiev

BELGIUM: Radiodiff. TV Belge
EAST GERMANY: RBI

FRANCE: ORTF

(REAT BRITAIN: BBC with CBC relay
I7.LY: RAI

USSR: R Kiev

HUNGARY: R Budapest

SWEDEN: R Sweden

USSR: R Kiev DX~-program
ROMANIA: R Bucarest

FINLAND: FBC

ITALY: RAI

FINLAND: FBC

SWEDEN: R Sweden

BULGARIA: R Sofia

ROMANIA: R Bucarest

NORWAY: R Norway

CAP VERDE ISL: R Clube Mindelo DS
CONGO §DEM REP): R Lubumbashi

CONGO (REP): R TV Congolaise AK
LIBERIA: ELWA ‘ AK
GATON: Libreville : AK

TAJZANIA: R Tanzania, Dar-es-Salaam
ANGOLA: R Comercial de Angola
REUNION: ORTF

SAQ0 TOME: R Clube de Sac Tome AK
UPPER VOLTA: Ouagadougou AK
KENYA: R Kenya

ANGOLA: R Angola

MALI: R Mali

CONGO ( DEM REP ): R Bukavu

BOTSWANA: R Botswana

MAURITIUS: MBC

MAUTITANIA: R Mauritania AK
MOZAMBIQUE: RCM '

CONGO (DEM REP): R TV Nat Congolaise
AK

'SENEGAL: Dakar

GUINEA: Conakry

CHAD: Fort Lamy LK
ZAMBIA: B

KENYA: Voice of Kenya

GHANA: Accra

MOZAMBIQUE: RCM

IVORY COAST: R Abidjan AK
CAMERCUN: R Yaounde

UG.NDA: R Uganda

ANGOLA: R Ecclesia

SUDAN: Omdurman AK
CAMEROUN: R Garoua

4NGOLA: R Clube Cabinda

ASCENCION ISL: BBC Atlantic Relay
SOUTH SFRICA: RRSA

UAR: R Cairo

UiR: R Cairo testyprgr

ALGERIA: R Algier

U4iR: R Cairp
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15245 CONGO ( DEM REP ): Kinshasa
17785 UAR: R Cairo

ASTA:

AT726 PAKISTAN?: Azad Kashmir Radio
4740 MALDIVE ISL: R Maldives - new id
4760 INDIA: AIR Delhi

4775 AFGHANISTAN: R Kabul

4790  MALMAYSIA: R Malaysia, Penang
4800 INDIA: AIR Hyderabad

4820 INDIA: AIR Calcutta

4825 NORTH VIETNAM: V o Vietham

4840 INDIA: AIR Bombay

4845 MATL.YSIA: R Malaysia Kuala Lumpur
4905 CldINA: R Peking

4907 CAMBODGE: Phnom-Penh

4920 INDIA: AIR Madras

4938 YEMEN: R Sanaa

4960 CHINA: R Peking

5010 SINGAPORE: BFBS 'Moon Shot Show'
6095 IRAQ: R Bagdad

9515 TURKEY: R Ankara

10530 TUSSR: R Alma Ata

11750 MALAYSTA: BBC FES

11785 IRAQ: R Bagdad

12080 CHINA: R Peking

15020 NORTH VIETNAiM: Hanoi

15090 CHINA: R Peking

15165 TURKEY: R Ankara

15285 LEBANON: R Lebanon

15405 KUWAIT: R Kuwailt

17735 IRAN: R Iran

178320 ILIEBAHON: R Lebanon

21685 KUWAIT: R Kuwait

PACIFIC:

4890 PAPUL: ABC Port Moresby
4920 LUSTRALTA: ABC Brisbane
11710 AUSTRAITA: ABC
11740 AUSTRALIA: ABC
15320 AUSTRALIA: ABC

NOETH AMERICA:

6010 CANADA: CJCX

9625  CANADA: CBC

11765 CANADA: CBC

15190 CANADA: CBC Northern Service
15320 CANADA: CBC

15325 CANADA: CBC

15445 USA: VOA Greenville

17820 CANADA: CBC

17840 USA: WNYW

CENTRAL AMERICA:

AK HL
AK

oL

DS
DS
AK
AX HL
HL

PA
AK
AKX
HL
AK
AK
AK
AK
AK

5981  EL SALVADOR: R Nacional de E1 SalvadorPi
6010 EL SALVADOR: R Nacional, San Salvador P4

6150 COSTA RICA: R Atenea
6180 GUALATEMALA: La Voz de Guatemala

9516 MEXICO: La Voz de la samerica Latina

9525 CUBA: R Habana
9615 COSTA RICA: La Voz de la Victor
15110 MEXICO: R Dif Comecrciales

Fa
PA
Py
HL
AK DS
HL
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2145
1745

IS

1715
1725
-1730
T645
2235
1655
1720
2205
1715
2235
2000~
2225

1725
1725
2225
1800
-2109
1750
1730
1530
1530
2040
2045
2130
2125
0130
1600
1730
2300
1415

T P UTUT P U0 o O8> o o o R A U3 P s U101 BT U1 S W DO

2000
2000
0745
1600
2230

EERC AUMAG RGN

0330
0745
0715
0100
2100
1745
1555
2115
1755

A0 AW AW WD AN -~ UTAR

040400
0350
0415
0115
0215
0100
0330
0110

s



3225
3240
3350
2680
4755
4760
41765
4772
4790
£800
4810
1822
4832
4888
4890
4894
14900
4305
1920
4935
4940
4945
4955
4959
1960
4965
4970
4973.5
4975
1980
4985
4990
4995
4996
5017
5075

5949
5968
5980
6000
6005
6010
6015
6020
6022
6030
6040
€045
6050
6057
6070
6075
6082
6105
6140
6160
6175
6180
6203
9505

VENEZUELA: R Occidente
PERU: R lfmerica

PERU: R Cotacachi

ECUADOR: R Nacional Espejo
BOLIVIA: R Em Bolivia

PERU: R Tingo Maria

BR:AZIL: R PFeira de Santana
VENEZUELA: o Bolivar
COLOMBIA: Ecce {z1 Combeina
VENEZUELA: R Lara
VENEZUELA: R popular
BCUADOR: R Manabita
BOLIVIi: R Grigota

PRAZIL: R Pioneira de Teresina
VENEZUELA: R Difusora
BRAZIL: R Bahia

VENEZUELA: R Juventud
BRAZIL: R Relogio

PERU: Ondas del Titicaca
BRAZIL: R Poti

VENEZUELA: R Yaracuy
BRAZIL: R Educ de Braganca
COLOMBIA: R Nacional
BOLIVIA: R Norte

ENEZUELA: R Sucre
COLOMBIA: R Santa Fe
VENEZUELA: R Rumbos
BOLIVIA: Emisora Juan XXIII
BRAZIL: R Timbira
VENEZUELA: Ecos del Torbes
DOLIVIA: La Cruz del Sur
VENEZUELLA: R Barquisimeto
BRAZIL: R Brasil Central
PERU: R Andina

BOLIVIA: R Universo
COLOMBIA: R Sutatenza

PERU: R Puno

PERU: R Arequipa

PERU: R E1 Sol, Lima
GUIANAL R Demerara

BRAZIL: R Inconfidencia
BOLIVIA: R Progreso

PERU: R America

BRAZIL: R Clube de Pernambucth
COLOMBIA: La Voz de Colombia
PERU: R Victoria

COLOMBIA: R Nacional Colombia
COLOMBIL: Ia Voz de Tolima
PERU: R Santa Rosa

ECUADOR: HCJIB

COLOMBDIA: R Pacifico
BOLIVIA: R E1 Condor
COLOMBIA: R Sutatenza

PERU: R Nacional

CCLOMBIA: R Vision

DJ0LIVIA: R Santa Cruz
COLOMBIA: Em Nueva Granada
BRAZIL: R Guarani
ARGENTINA: R Nacional, Mendoza
PERU: La Voz de Quamanga
PLRU R Amer:? :a

DS

Ds

dL

DS

PA

HL
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0130
0415
0140
0145
0305
0145
0210
0220
2335
0015
0100
2220
0300
2200
0015
0200
0155
~0206
0225
0230
0130
0145
0225
0130
0310
G145
0005
0145
230C
0430
0050
0235
0430
0300
0310
2220
0040
0110
0320
0255
0150
0150
2345
0230
0230
0250
CQ30
0020
0255
0255
0030
0115
0405
0220
0220
0220
0515



9520 PERU: R La Cronica PA S 4-5 0230
9530  CHILE: R E1 Morro PL S 3-4 €215
9549  CHILE:R Valentin Letelier PL S 3 0320
9550 PERU: R Nacional, Tumbes PA 2-3 0330
9590  CHILE: R Balmaceda HL S 3 2. 0000
9650  CHILE: R Yuangay Pi S 3-4 2250
9655  PERU: R Nor Peruana PA S 2-3 2330
9690 CHILE: la Vos de Chile HL S 3 3 2300
9710  ARGENTINA: R E1 Mundo PA S 3-4 0110
9713 PERU: R Tropical PL S 3-4 0110
9716 BOLIVIA: R La Plata, Sucre Pi S 1=3 0125
9749  VENEZUELA: R Occidente PA - 2-3 2350
9770  PERU: R Amazonas PA 4 0250
4785  PERU: R Horizonte PA 3=4 0405
4807  ECULDOR: R Popular de Cuenca BA S 3 0415
4996  PERU: R Andina Pr S 3 0420
BIDRAGSGIVARE:

2K - Albert Kosnopfel, Viast Tyskland

DS - Daniel Stderman, Helsingfors

AL - Harald Lisk, Vdst Tyskland

PA - Pertti Ayrds, Turku

UL - Ulrich Lauruschkus, Vidst Tyskland

Nista stop date den 20. 8. 1969.
73

Hans Lunkka
F+++++++4+

OBS 0BS 0OBS

WRTH - Summer Edition har igen utkommit, och som vanligt kan kl-
ubben erbjuda boken till nedsatt pris. Arets upplaga har komplet-
ta uppgifter for Latin Amerika, vilket s8kert &r till nytta for dem
som har specialiserat sig pd den virldsdelen, Pras: 8,-~

How to listen to the world har ocksd kommit ut i ny upplaga - den
bdsta som ndgonsin har getts ut, sidger de som vet och har sett den,
Har sikert mé&nga virdefulla tips och intressant information att ge
ochsd mera erfarna DX-are. Pris: 10,-

Priserna inkluderar porto. Bestdllningar genom inbetalning av be-
loppet p& postgirokonto 15 993,



FINLANDS DX~CLUB r.f.

Postbox 10214
Helsingfors 10

Ordfdrande
Viceordfdrande
Sekreteraie

Kassor
Huvudredaktor
Materialforvaltare

Suppleanter

KLUBBLOKALEN

ATTENTION
Organ for FDXC

Ansvarig utgivare
Huvudredaktor
Redaktionssekreter.
Tipsredaktor
QSL-redaktor
MW-redaktor

ATTENTION

OVRIGA FUNKTIONERER

Klubbnéstare

KORTVAGSPROGRAM

Daniel Stderman
Targvidgen 25, H 10

Eric Gagneur
Hogbergsgatan 22 A 1, T 13

Christer Herlin
Malmgetan 36 B 43, H 10

Martti Rinne
Maskuvidgen 9 A 9, H 28

Staffan Loaenlus

Ertholmsgatan 3 A 5, H 15

Christian Lindholm
Valborgsvigen 6 4 11, H 27

Hans Tunkka

Né&ldammsvigen 8 II 4 2, H 92

Raimo Vuojarvi
Stormyrvigen 26 & 11, H 32

Valborgsvigen 4, oI 27

Utkommer ménatligen i ménadsskiftet

783

646

602

416

660

419

337

281

576

259

116

566

671

087

Bidragen bor vara i Box 10214 scnast den 20,

varje ménad

Daniel Stderman
Staffan Lodenius
Christer Herlin
Hans Lunkka
Martti Rinne

Christer Wilkman
Padkas, Dickursby

Eftertryck forbjudes. Undantagstillsténd kan
beviljas enligt sdarskild overenskommelse,

Christian Lindholm

Dagligen pad engelska 18.15 - 18,30 GMT
Europa pé& 9590, 11805 och 15185 ke¢/s,

till

tlll

Nordamerika 23,00 - 23,30 GMT pa 15185 ke/s.

Sondagsprogrammen 18,00 - 18.30 respektive

23,00 - 23,30, Rapporter vilkomna till Fin-
lands Rundradio, DX-Editor, Helsingfors,

Finland



